

## "160 MİLYON DOLARLIK YATIRIM YAPACAĞIZ"

İLHAN DOĞAN  
BIOTREND ENERJİ YKB

"2021 sonuna kadar devreye girecek olan 1 biyokütle ve 5 biyogaz tesisiyle birlikte toplam 6 bölgede, 11 ilde, 18 tesiste atıkları elektrifçe,



ısıya, yakıtı ve geri dönüşüm malzemelerine dönüştürerek 100 binlerce hanenin enerji ihtiyacını karşılıyoruz. Biotrend'in 18'inci tesisi olacak Türkiye'nin en büyük biyogaz tesisi, bu yıl içinde Menderes'te kurulacak. 2021 yılı sonu ciro hedefimiz 600 milyon TL. Nisan ayında başarılı bir halka arz gerçekleştirdik. Halka arzda bireyselde 20, toplamda 18 kat talep toplandı. Önümüzdeki yıl için yatırım hedefimiz, 160 milyon dolar."



## Her 5 evden birinin evsel atığı Biotrend'de enerji ve ısıya dönüşüyor

Biotrend Enerji'nin, 2020 yılı sonu itibarıyla 10 biyogaz, 1 biyokütle ve 1 atık yakıt hazırlama ve tedarik tesisi olmak üzere toplam 12 adet aktif tesisi bulunuyor. Türkiye genelindeki düzenli depolamaya yönlendirilen evsel atığın yaklaşık yüzde 20'si sürdürülebilir bir gelecek için Biotrend tesislerinde enerjiye ve ısıya dönüştürülüyor. Şirket, 2021 yılında devreye girecek 1 biyokütle ve 5 biyogaz tesisiyle birlikte toplam 6 bölgede, 11 ilde, 18 tesiste evsel, tarımsal ve ormansal atıkları yüz milyonlarca kilovat saat elektrifçe dönüştürerek yüz binlerce hanenin enerji ihtiyacını karşılayacak.

**D**oğanlar Holding iştiraki Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. 2017 yılında katı atık yönetimi ve yenilenebilir enerji üretimi konusunda yatırımlar yapma ve teknolojik olarak üretim ve uygulama merkezi olma misyonuyla kuruldu. Biotrend; fermentasyon, biyokütle, enerji üretim ve katı atık hazırlama ve depolama alanlarının işletimi, mekanik ayırma tesisleri, ATY (Atıktan Üretilmiş Yakıt) üniteleri, sızıntı suyu arıtma tesisi, biyolojik işlem tesisi, depolama (çöpgaz), enerji üretim santrallerinin kurulum ve işletimi ve kompost üretimi ile katı atık entegre tesis yönetimi alanında faaliyet gösteriyor. Türkiye genelindeki düzenli depolamaya yönlendirilen evsel atığın yaklaşık yüzde 20'si sürdürülebilir bir gelecek için Biotrend tesislerinde enerjiye ve ısıya dönüştürülüyor. Bu da her 5 evden birinin evsel atığının Biotrend tesislerinde dönüştürüldüğü anlamına geliyor.

### İLK ÇEYREKTE KÂRINI 5'E KATLADI

Biotrend Enerji'nin 2021 yılı 3 aylık konsolide net satış cirosu 66 milyon TL'nin üzerinde gerçekleşti. Bu önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda yüzde 39 artış anlamına geliyor. Biotrend Enerji'nin 2021 yılı ilk çeyrek konsolide faaliyet kârı da 16 milyon TL'nin üzerinde gerçekleşerek, 2020 yılının aynı dönemine göre yüzde 408 oranında arttı. Biotrend Enerji'nin, 2020

### EN BÜYÜK BİYOGAZ TESİSİ MENDERES'E

**18'İNCİ TESİS YATIRIMDA**  
Biotrend'in 18'inci tesisi olarak, Türkiye'nin en büyük biyogaz tesisi bu yıl içerisinde Menderes'te kurulacak.

### HALKA ARZDAN YATIRIMA

Geçtiğimiz günlerde halka arz edilen Biotrend, halka arzdan elde edeceği geliri yenilenebilir enerji alanında yeni yatırımlar hayata geçirecek.

### KARBON TİCARETİ HEDEFTİ

Elektrik üretiminin yanı sıra, ATY üretimi ve satışı, geri dönüşüm malzemelerinin satışı, buhar satışı ve seracılık faaliyetleri ile biyogaz ve depolama gazı tabanlı elektrik üretimi kapsamında şirket, karbon ticareti gelirleri elde etmeyi hedefliyor.

yılı sonu itibarıyla 10 biyogaz, 1 biyokütle ve 1 atık yakıt hazırlama ve tedarik tesisi olmak üzere toplam 12 adet aktif tesisi bulunuyor. Şirket, 2021 yılında devreye girecek 1 biyokütle ve 5 biyogaz tesisiyle birlikte toplam 6 bölgede, 11 ilde, 18 tesiste evsel, tarımsal ve ormansal atıkları yüz milyonlarca kilovat saat elektrifçe dönüştürerek yüz binlerce hanenin enerji ihtiyacını karşılayacak.